ПРИКАЗ  №67
                                                                           ОТ 26 АПРЕЛЯ 2012 Г
Об утверждении Основной образовательной

программы начального общего образования

на период 2012-2016 гг.

На основании закона РФ « Об образовании» ст. 32 «Компетенция и ответственность образовательного учреждения», протокола заседания педагогического совета ( протокол № 6 от 20 апреля)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Основную образовательную программу начального общего образования на период 2012-2016 гг.

2. Утвердить программу внеурочной деятельности для 1 класса.

3. Утвердить систему учебников « Школа России» для 1 класса.

4. Положение об организации обучения первоклассников в адаптационный период.

5. Положение о без отметочном обучении учащихся первого класса.

6. Считать действующими данные программы с 01.09 2012 г

7. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы                                             Федоркина Т.В.